Interclubs Comité 76 D2

Date : Dimanche 29 mars 2026

ICD76 D2 D2C - J7
Fedille de rencontre n° 7
Badminton U.s. Forges Les Eaux-3 (76-BUSF-3) Association Boos Badminton-2 (76-ABB-2) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel

00039666 - HERUBERT Agnes

07510926 - BILLARD Thibault

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

